
 

 

 

    Minnesanteckningar 

Typ av möte:  KS-SAMK  

Mötesdatum:  2025-08-21, lokal Myrsjön 13:00-13:30 

Närvarande:  

Victor Kilén – Stadsdirektör 

Elisabeth Carle – HR-direktör 

Sara Lauri– Kanslidirektör 

Filippa Öberg – Koordinator 

 

Lynn Bergvall   Sveriges Lärare 

Roger Wickman  Sveriges Lärare 

Héléne Fischer Guste  Sveriges Lärare 

Anna Trepp    Akademikerförbundet SSR 

Pyret Due Hedlund  Kommunal 

Yvette Forsmark  Vision 

Jens Lindgren   Sveriges skolledare 

 

 

1. Mötets öppnande 

Victor Kilén öppnade mötet. 

Filippa Öberg har genomgång av punkter från föregående möte (250612). 

 

2. Aktuell information från stadsdirektören 

Ett informationsärende om Nacka kommuns deltagande i Almedalen 2025, med redogörelse för 

aktiviteter, kostnader och övriga detaljer, kommer gå upp i kommunstyrelsen den 29 september. 

Fråga: Är Nacka kommun med i Järvaveckan? 

Nej. 

 

Stockholmsförhandlingen ledde inte till avtal. Staten erbjöd upp till fyra miljarder kronor till 

viktiga infrastruktursatsningar i Stockholmsregionen – bland annat tunnelbanan, Spårväg Syd och 

en återstart av projektet Östlig förbindelse. Nacka var konstruktiv, men andra parter motsatte sig 

Östlig förbindelse. Förslaget togs främst fram av deras förhandlare, men det föll ändå. Projektet 

kommer gå i hamn på något sätt - men hur är ännu oklart. Detta tas upp här eftersom det 

påverkar kommunens planering gällande skolplatser, äldreomsorg och annan välfärd.  



 

 

I statens bud ingick även projekteringen i Sickla, där Atrium Ljungberg planerar att bygga Wood 

City. När förhandlingen föll bort föll också statens möjlighet att agera i närtid och ta ansvar för 

projekteringen. Det får en direkt kortsiktig effekt för oss. 

Fråga: Har ni fått någon tidsangivelse för när det kan återupptas? 

Nej, just nu är läget oklart.  

 

De första delarna av omorganisationen har nu trätt i kraft och det har gått bra. Arbetet fortlöper 

enligt den tidsplan ni redan känner till. 

3. Personalområdet   

Nya chefer som startat sin anställning: 

Linda Nielsen - bitr. rektor, Sågtorpsskolan 1/8 

Nina Endén - bitr. rektor, Orminge skola 1/8 

Erika Brorsson - bitr. rektor, ledning Nacka gymnasium 4/8 

Camilla Aldén – bitr. rektor Skuru-Duvnäs rektorsområde 4/8 

Ulrika Hjertzell, Rektor Skuru-Duvnäs rektorsområde 

Therese Eveland, bitr. rektor förskola, Sickla skola, 4/8 

Johan Magnusson - bitr. rektor, Sigfridsborgsskolan, 6/8 

Emma Wilhelm - bitr. rektor, Sigfridsborgsskolan, 11/8 

Martina Wikström Oliva - gruppchef, äldreenheten biståndshandläggare, 19/8 

 

Vi arbetar med kompetensförsörjningsstrategin, som är baserad på SKR:s nio strategier för 

kompetensförsörjning. Ett nytt fokusområde är hur vi kan mäta "nolltoleransområdet". Den 18 

september hålls en träff med fokus på nyckeltal utifrån SKR och målen för Agenda 2030. Vi tar 

fram ett nuläge och jämför med länet och riket. Strategin som kommunstyrelsen beslutar om blir 

även en modell för uppföljning. 

En ny modell för att följa upp sjukfrånvaron har tagits fram. Den är uppdelad i intervall och har 

skickats ut till flera kommuner med förhoppningen att få flera att mäta på samma sätt. Man vill 

potentiellt göra om Afa försäkrings del, dvs göra om till dag 15 och inkludera föräldralön. Detta 

innebär att vi måste täcka andra kommuners sjukfrånvaro, vilket medför höga kostnader. 

Förhoppningen är att fler vill ansluta sig till arbetet.  

4. Personalnotiser och anlitande av konsulter 

Satsningen tillsammans med Svante Randlert kommer att genomföras inom enheter som tillhör 

territoriet och ekonomiområdet. Arbetet drar i gång efter att medarbetarundersökningens resultat 

är klara. 

5. Arbetsmiljö 

Friskfaktorindex är nu kopplat, och Zondera har modifierat modellen. En nionde friskfaktor har 

lagts till, utöver Suntarbetslivs åtta – "förutsättningar för prestation och välmående". 

Medarbetarundersökningen genomförs mellan den 16 september och 10 oktober. Resultaten 

kommer att kopplas till kommunstyrelsens resultatindikatorer och utgöra en del av det fortsatta 



 

 

utvecklingsarbetet för att följa upp det organisatoriska friskfaktorklimatet. Den 23 oktober 

presenteras resultaten för de fackliga företrädarna. 

6. Aktuellt kommungemensamt, Handlingar och protokoll. 

Inget att kommentera. 

 

7. Övriga frågor 

Medarbetare på en förskola på Kvarnholmen betalar 150 kr per dag för att stå parkerad där, finns 
det möjlighet att personalen kan få parkera vid Nacka gymnasium i stället? 
Svar: Ja, det går bra för personalen att använda parkeringsplatsen vid Nacka gymnasium. 
  
Ett önskemål är att i samband med presentationen av nya chefer även meddela vilka som är 

interna rekryteringar.  

Svar: Personalenheten ska kolla upp detta.   

 

Mötet avslutas. 

Vid noteringarna 

Filippa Öberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


